СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28 февраля 2020 года № 80
  с.Колено
Об отставке главы администрации Коленовского  муниципального образования  Гусенкова С.В.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и части 5  статьи 34 Устава  Коленовского муниципального образования Совет депутатов Коленовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Принять отставку главы администрации  Коленовского муниципального образования Гусенкова Сергея Викторовича по собственному желанию и прекратить досрочно полномочия главы администрации на основании личного заявления Гусенкова С.В.
2.Главе Коленовского муниципального образования  Тишову Ю.Б. расторгнуть контракт с главой администрации Коленовского муниципального образования  Гусенковым  С.В. с 28.02.2020г.
3. Обнародовать настоящее решение   в установленных   местах   для обнародования  и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.

  Глава  Коленовского
муниципального образования                                         Ю.Б.Тишов